

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Bom Jesus da Lapa

Pregão Eletrônico Nº 00005/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.788.360/0001-13 - BAHIA CESTAS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 17 | <u>LEGUMINOSA</u> | Quilograma | 900 | R\$ 6,8300 | R\$ 5,9000 | R\$ 5.310,0000 |
| Marca: REAL Fabricante: RIO IMPERIAL COMERCIAL LTDA Modelo / Versão: REAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Feijão carioca. Primeira qualidade. Isento de cascas, pedras, terrosidades, parasitos. Embalados em sacos contendo 30 kg. Taxa de tempo de cocção dentro do período de 6 h. | | | | | | |
| 18 | <u>LEGUMINOSA</u> | Quilograma | 900 | R\$ 5,7000 | R\$ 5,1000 | R\$ 4.590,0000 |
| Marca: IMPERIAL Fabricante: RIO IMPERIAL COMERCIAL LTDA Modelo / Versão: IMPERIAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Feijão fradinho. Primeira qualidade. Isento de cascas, pedras, terrosidades, parasitos. Embalados em fardos de 30 kg, embalado individualmente. Taxa de tempo de cocção dentro do período de 6 h. | | | | | | |
| 20 | <u>AZEITE</u> | Embalagem 500,00 ML | 100 | R\$ 19,7300 | R\$ 18,5000 | R\$ 1.850,0000 |
| Marca: BORGES Fabricante: BORGES Modelo / Versão: BORGES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Azeite de oliva. Produto 100% obtido da prensa a frio de azeitonas verdes. Sem adição de outros componentes, como óleo de soja e condimentos. Acidez máxima de 0,8%. Em frascos de vidro escuro contendo 500ml | | | | | | |
| 21 | <u>LEGUME EM CONSERVA</u> | Embalagem 500,00 G | 100 | R\$ 10,0100 | R\$ 9,8000 | R\$ 980,0000 |
| Marca: CAMPOBELO Fabricante: NACOM GOYA Modelo / Versão: CAMPO BELO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Azeitona em conserva. Verde, inteira com caroço, imersa em liquido, tamanho e coloração uniformes, acondicionada em vidro lacrado e vedado, devendo ser considerado como peso liquido o produto drenado. | | | | | | |
| 22 | <u>MASSA DE TOMATE</u> | Embalagem 4,00 KG | 300 | R\$ 25,4400 | R\$ 22,0000 | R\$ 6.600,0000 |
| Marca: BONARE Fabricante: GOIAS VERDE IND COM LTDA Modelo / Versão: BONARE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extrato de tomate. Concentrado, produto resultante da concentração da polpa de tomate, preparado com frutos maduros selecionados, sem pele, sem sementes e corantes artificiais, isento de sujidades e fermentação. Acondicionado em lata fechada com 4 kg. | | | | | | |
| 28 | <u>FARINHA DE MANDIOCA</u> | Embalagem 1,00 KG | 600 | R\$ 5,4500 | R\$ 3,3000 | R\$ 1.980,0000 |
| Marca: DA FAZENDA Fabricante: JOAO DOS SANTOS CORREIA ME Modelo / Versão: DA FAZENDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Farinha de mandioca. Farinha de mandioca amarela, tipo 1, seca, fina beneficiada, não deverá apresentar misturas, resíduos, impurezas, odor forte e intenso não característico e coloração anormal. Embalagem primária: sacos de polietileno, atóxico contendo 1 kg. Data de fabricação: máximo de 30 dias. | | | | | | |
| 30 | <u>FARINHA DE MANDIOCA</u> | Embalagem 1,00 KG | 600 | R\$ 7,6400 | R\$ 3,6000 | R\$ 2.160,0000 |
| Marca: DA FAZENDA Fabricante: JOAO DOS SANTOS CORREIA ME Modelo / Versão: DA FAZENDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Farinha de mandioca. Farinha de mandioca branca, tipo 1, seca, fina beneficiada, não deverá apresentar misturas, resíduos, impurezas, odor forte e intenso não característico e coloração anormal. Embalagem primária: sacos de polietileno, atóxico contendo 1 kg. Data de fabricação: máximo de 30 dias. | | | | | | |
| 31 | <u>CARNE BOVINA IN NATURA</u> | Quilograma | 900 | R\$ 27,7100 | R\$ 26,5000 | R\$ 23.850,0000 |
| Marca: FRISA Fabricante: FRIGORÍFICO NORDESTE ALIMENTOS LTDA Modelo / Versão: FRISA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chan de fora. Carne bovina sem osso, sem sebo sem gordura, sem cartilagens, nervos, tendões e aponeuroses, de cor vermelho-cereja, elástica, firme e com odor característico. Deve ter certificado de inspeção estadual ou federal. Apresentação: em bifes de aproximadamente 60 g, com 2 cm de altura. Embalagem primária: sacos de polipropileno com 5 camadas, tipo crayovac, embalado a vácuo. Pacotes de 1 kg, devidamente identificados com rótulo impresso ou etiqueta adesiva, de acordo com a legislação vigente. | | | | | | |
| 32 | <u>CARNE DE AVE IN NATURA</u> | Quilograma | 3000 | R\$ 11,4200 | R\$ 7,2000 | R\$ 21.600,0000 |
| Marca: AVIVAR | | | | | | |

Fabricante: AVIVAR**Modelo / Versão:** AVIVAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coxa/ sobrecoxa de frango. Produto padronizado com peso individual entre 300 e 400g. Sem excesso de pele e sem exposição do osso. Deve ser entregue congelado, com embalagem contendo 10kg. Embalagem deve ser interfolhada, lacrada e rotulada.

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 33 | <u>CARNE BOVINA IN NATURA</u> | Quilograma | 900 | R\$ 24,8800 | R\$ 22,8000 | R\$ 20.520,0000 |
|----|-------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|

Marca: FRISA**Fabricante:** FRIGORÍFICO NORDESTE ALIMENTOS LTDA**Modelo / Versão:** FRISA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lagarto. Carne bovina sem osso, sem sebo, sem gordura, sem cartilagens, nervos, tendões e aponeuroses, de cor vermelho-cereja, elástica, firme e com odor característico. Deve ter certificado de inspeção estadual ou federal. Apresentação: inteiro. Embalagem primária: sacos de polipropileno com 5 camadas, tipo crayovac, embalado a vácuo. Pacotes de 1 kg, devidamente identificados com rótulo impresso ou etiqueta adesiva, de acordo com a legislação vigente

| | | | | | | |
|----|-----------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 34 | <u>EMBUTIDO</u> | Quilograma | 500 | R\$ 18,6700 | R\$ 13,3000 | R\$ 6.650,0000 |
|----|-----------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: AVIVAR**Fabricante:** AVIVAR**Modelo / Versão:** AVIVAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Linguça toscana. Produto cru e curado obtido exclusivamente de carnes suína, adicionada de gordura suína (não superior a 30% do peso) e ingredientes, envolvida em envoltório natural. Deve ser entregue congelada em embalagens entre 2,5 e 5kg, reembalada em papelão e plástico atóxico. Validade mínima de 3 meses a partir do momento da entrega

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|------------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 35 | <u>CARNE BOVINA IN NATURA</u> | Quilograma | 1000 | R\$ 22,8000 | R\$ 19,4000 | R\$ 19.400,0000 |
|----|-------------------------------|------------|------|-------------|-------------|-----------------|

Marca: FRISA**Fabricante:** FRIGORÍFICO NORDESTE ALIMENTOS LTDA**Modelo / Versão:** FRISA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Músculo bovino. Carne bovina sem osso, sem sebo, sem gordura, sem cartilagens, nervos, tendões e aponeuroses, de cor vermelho-cereja, elástica, firme e com odor característico. Deve ter certificado de inspeção estadual ou federal. Apresentação: cubos com aproximadamente 60 g, com 3 cm de aresta. Embalagem primária: sacos de polipropileno com 5 camadas, tipo crayovac, embalado a vácuo. Pacotes de 1 kg, devidamente identificados com rótulo impresso ou etiqueta adesiva, de acordo com a legislação vigente

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|------------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 36 | <u>CARNE DE AVE IN NATURA</u> | Quilograma | 2000 | R\$ 14,6800 | R\$ 13,5000 | R\$ 27.000,0000 |
|----|-------------------------------|------------|------|-------------|-------------|-----------------|

Marca: AVIVAR**Fabricante:** AVIVAR**Modelo / Versão:** AVIVAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Peito de frango. Em filé, sem osso, pele e cartilagem. Peso unitário variando entre 200 e 300g. Deve ser entregue

| | | | | | | |
|----|-------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 37 | <u>'BACON DEFUMADO'</u> | Quilograma | 300 | R\$ 22,1400 | R\$ 21,5000 | R\$ 6.450,0000 |
|----|-------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: BSS**Fabricante:** BSS IND COM ALIMENTOS**Modelo / Versão:** BSS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BACON DEFUMADO, INGREDIENTES CARNE SUÍNA, APRESENTAÇÃO DEFUMADA

| | | | | | | |
|----|----------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 38 | <u>CARNE SALGADA</u> | Quilograma | 200 | R\$ 25,4000 | R\$ 24,8000 | R\$ 4.960,0000 |
|----|----------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: FRINENSE**Fabricante:** FRINENSE IND COM LTDA**Modelo / Versão:** FRINENSE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carne beneficiada, origem bovina, tipo ponta de agulha, apresentação charque

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 39 | <u>CARNE BOVINA IN NATURA</u> | Quilograma | 700 | R\$ 18,9500 | R\$ 16,2000 | R\$ 11.340,0000 |
|----|-------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|

Marca: SUINCO**Fabricante:** SUINCO COOPERATIVA DE SUINOCULTORES LTDA**Modelo / Versão:** SUINCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carne porco in natura, tipo bisteca, apresentação fatiada e congelada

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 40 | <u>CARNE BOVINA IN NATURA</u> | Quilograma | 650 | R\$ 16,6700 | R\$ 13,0000 | R\$ 8.450,0000 |
|----|-------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: FRISA**Fabricante:** FRIGORÍFICO NORDESTE ALIMENTOS LTDA**Modelo / Versão:** FRISA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carne bovina in natura, tipo fígado, apresentação congelado

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 42 | <u>CARNE BOVINA IN NATURA</u> | Quilograma | 750 | R\$ 28,3800 | R\$ 26,8000 | R\$ 20.100,0000 |
|----|-------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|

Marca: FRISA**Fabricante:** FRIGORÍFICO NORDESTE ALIMENTOS LTDA**Modelo / Versão:** FRISA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carne bovina, in natura, tipo COXÃO MOLE, congelada

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 43 | <u>CARNE BOVINA IN NATURA</u> | Quilograma | 600 | R\$ 21,3100 | R\$ 20,0000 | R\$ 12.000,0000 |
|----|-------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|

Marca: FRISA**Fabricante:** FRIGORÍFICO NORDESTE ALIMENTOS LTDA**Modelo / Versão:** FRISA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carne bovina, ACÉM, de primeira, sem osso.

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 44 | <u>CARNE BOVINA IN NATURA</u> | Quilograma | 600 | R\$ 29,7000 | R\$ 28,0000 | R\$ 16.800,0000 |
|----|-------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|

Marca: FRISA**Fabricante:** FRIGORÍFICO NORDESTE ALIMENTOS LTDA**Modelo / Versão:** FRISA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE, bovina, CONTRA FILÉ, de primeira, sem osso

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 45 | <u>CARNE BOVINA IN NATURA</u> | Quilograma | 300 | R\$ 32,9800 | R\$ 31,0000 | R\$ 9.300,0000 |
|----|-------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: FRISA**Fabricante:** FRIGORÍFICO NORDESTE ALIMENTOS LTDA

Modelo / Versão: FRISA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carne bovina, ALCATRA de primeira, sem osso

| | | | | | | |
|----|------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 46 | <u>CARNE SUÍNA IN NATURA</u> | Quilograma | 500 | R\$ 19,4500 | R\$ 18,8000 | R\$ 9.400,0000 |
|----|------------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: JF AGROPECUARIA**Fabricante:** JF AGROPECUARIA**Modelo / Versão:** JF AGROPECUARIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE PORCO IN NATURA, TIPO PERNIL TRASEIRO, APRESENTAÇÃO SEM OSSO

| | | | | | | |
|----|------------------------|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 47 | <u>PEIXE IN NATURA</u> | Quilograma | 500 | R\$ 30,0600 | R\$ 29,5000 | R\$ 14.750,0000 |
|----|------------------------|------------|-----|-------------|-------------|-----------------|

Marca: CAIS DO ATLANTICO**Fabricante:** CAIS DO ATLANTICO IND COM PESCADOS LTDA**Modelo / Versão:** CAIS DO ATLANTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEIXE IN NATURA, ESPÉCIE MERLUZA, APRESENTAÇÃO FILETE SEM ESPINHAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|------------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 48 | <u>CARNE BOVINA IN NATURA</u> | Quilograma | 1000 | R\$ 22,2300 | R\$ 16,7000 | R\$ 16.700,0000 |
|----|-------------------------------|------------|------|-------------|-------------|-----------------|

Marca: JF AGROPECUARIA**Fabricante:** JF AGROPECUARIA**Modelo / Versão:** JF AGROPECUARIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARNE MOÍDA, congelado de bovino, produto cárneo obtido pela moagem de massa musculares bovinas. As peças deverão ser embaladas em

| | | | | | | |
|----|-----------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 75 | <u>EMBUTIDO</u> | Quilograma | 300 | R\$ 15,3900 | R\$ 14,5000 | R\$ 4.350,0000 |
|----|-----------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: JF AGROPECUARIA**Fabricante:** JF AGROPECUARIA**Modelo / Versão:** JF AGROPECUARIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lingüiça calabresa defumada. Produto oriundo do processamento da carne de porco, adicionada de condimentos e gorduras, envasada em tripa seca natural. Deve conter no máximo 10% de gordura. Não deve apresentar lesões, contaminantes, sujidades, sinais de deterioração.

| | | | | | | |
|----|---------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 76 | <u>QUEIJO</u> | Quilograma | 300 | R\$ 24,9600 | R\$ 22,4000 | R\$ 6.720,0000 |
|----|---------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: dugiba**Fabricante:** dugiba**Modelo / Versão:** dugiba**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Queijo mussarela. Produto com massa amarelo esbranquiçada, firme, compacta e de sabor ligeiramente ácido. Possui formato retangular e, quando aquecido, derrete designando uma característica elástica. Percentual de gordura máximo de 50%. Embalado em unidades retangulares contendo no máximo 2,2kg e em sacos plásticos atóxicos e identificados. Validade máxima de 2 meses a partir do ato da entrega. Deve ser entregue refrigerado, com temperatura máxima no ato do recebimento de 8°C.

| | | | | | | |
|----|-----------------|------------|-----|------------|------------|----------------|
| 78 | <u>EMBUTIDO</u> | Quilograma | 150 | R\$ 8,2900 | R\$ 7,6000 | R\$ 1.140,0000 |
|----|-----------------|------------|-----|------------|------------|----------------|

Marca: AVIVAR**Fabricante:** AVIVAR**Modelo / Versão:** AVIVAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Salsicha de frango, tipo hot dog. Embalado em sacos plásticos contendo 5kg. Produto deve estar identificado com fabricante, procedência, data de fabricação e prazo de validade, informações nutricionais.

| | | | | | | |
|----|-----------------|------------|-----|------------|------------|--------------|
| 79 | <u>EMBUTIDO</u> | Quilograma | 150 | R\$ 6,1000 | R\$ 6,0500 | R\$ 907,5000 |
|----|-----------------|------------|-----|------------|------------|--------------|

Marca: FRIATO**Fabricante:** NUTRIZA SA**Modelo / Versão:** FRIATO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SALSICHA, tipo hot dog de carne bovina, à granel, de boa qualidade resfriada. Embalagem em plástico transparente atóxica, com etiqueta adesiva impressa identificando o peso do produto,

| | | | | | | |
|----|-----------------|--------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 82 | <u>MANTEIGA</u> | Pote 1,00 KG | 100 | R\$ 45,6700 | R\$ 27,7000 | R\$ 2.770,0000 |
|----|-----------------|--------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: TRES GIGANTES**Fabricante:** LATICINIO TRES GIGANTES LTDA**Modelo / Versão:** TRES GIGANTES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manteiga com sal, integral. Embalagem de 1 Kg

| | | | | | | |
|----|-------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 83 | <u>CONDIMENTO</u> | Quilograma | 100 | R\$ 17,4900 | R\$ 17,3000 | R\$ 1.730,0000 |
|----|-------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: BAIANA**Fabricante:** BAIANA ALIMENTOS LTDA**Modelo / Versão:** BAIANA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alho processado. branco, em pasta, sem sal e sem complementos. Embalado em saco plástico, em pote plástico atóxico, pesando aproximadamente 1 kg, acondicionado para transporte em apropriado, higienizado, com aspecto cor, cheiro e sabor próprios, firme e intacto, livre de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas

| | | | | | | |
|----|----------------|------------|----|-------------|-------------|--------------|
| 85 | <u>TEMPERO</u> | Quilograma | 50 | R\$ 15,1100 | R\$ 14,0000 | R\$ 700,0000 |
|----|----------------|------------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: TEMPERO E CIA**Fabricante:** ARS IND COM LTDA**Modelo / Versão:** TEMPERO E CIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caldo de Carne

| | | | | | | |
|----|----------------|------------|----|-------------|-------------|--------------|
| 86 | <u>TEMPERO</u> | Quilograma | 50 | R\$ 12,2400 | R\$ 11,5000 | R\$ 575,0000 |
|----|----------------|------------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: TEMPERO E CIA**Fabricante:** ARS IND COM LTDA**Modelo / Versão:** TEMPERO E CIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caldo de galinha

| | |
|-----------------------------|-------------------------|
| Total do Fornecedor: | R\$ 291.632,5000 |
|-----------------------------|-------------------------|

05.828.253/0001-71 - CARLA GLETIENE SILVA MALHEIROS GUIMARAES

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|--------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 1 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 400 | R\$ 5,5200 | R\$ 5,5000 | R\$ 2.200,0000 |
| Marca: in natura Fabricante: in natura Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO ABACAXI PÉROLA, APRESENTAÇÃO NATURA | | | | | | |
| 2 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 600 | R\$ 6,0200 | R\$ 6,0200 | R\$ 3.612,0000 |

| | | | | | | |
|--|-------------------------------|--------------------|------|-------------|-------------|----------------|
| Marca: in natura Fabricante: in natura Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO MAÇÃ GALA, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 3 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 600 | R\$ 3,6800 | R\$ 3,6800 | R\$ 2.208,0000 |
| Marca: in natura Fabricante: in natura Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO MAMÃO HAVAIÍ, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 4 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 3000 | R\$ 2,9800 | R\$ 2,9000 | R\$ 8.700,0000 |
| Marca: in natura Fabricante: in natura Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 5 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 300 | R\$ 4,0500 | R\$ 4,0000 | R\$ 1.200,0000 |
| Marca: in natura Fabricante: in natura Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO MELÃO AMARELO, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 11 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 1000 | R\$ 4,3500 | R\$ 4,0000 | R\$ 4.000,0000 |
| Marca: in natura Fabricante: in natura Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RUTA, TIPO BANANA PRATA/ BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 12 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 200 | R\$ 5,0800 | R\$ 5,0800 | R\$ 1.016,0000 |
| Marca: in natura Fabricante: in natura Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO TANGERINA PONCAN, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 13 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 200 | R\$ 5,9300 | R\$ 5,9000 | R\$ 1.180,0000 |
| Marca: in natura Fabricante: in natura Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO MANGA TOMMY, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 14 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 200 | R\$ 10,3100 | R\$ 10,3100 | R\$ 2.062,0000 |
| Marca: goias verde Fabricante: a mesma Modelo / Versão: na Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO MILHO VERDE | | | | | | |
| 15 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 200 | R\$ 7,4600 | R\$ 7,4000 | R\$ 1.480,0000 |
| Marca: in natura Fabricante: in natura Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA, TIPO GOIABA VERMELHA, APRESENTAÇÃO NATURAL | | | | | | |
| 16 | <u>CONDIMENTO IN NATURA</u> | Quilograma | 100 | R\$ 29,0000 | R\$ 29,0000 | R\$ 2.900,0000 |
| Marca: in natura Fabricante: in natura Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO IN NATURA, ESPÉCIE ALHO, TIPO NACIONAL | | | | | | |
| 19 | <u>LEGUMINOSA</u> | Quilograma | 900 | R\$ 5,2100 | R\$ 5,2100 | R\$ 4.689,0000 |
| Marca: vadim Fabricante: vadim Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUMINOSA, VARIEDADE FEIJÃO PRETO, TIPO TIPO 1 | | | | | | |
| 25 | <u>ARROZ BENEFICIADO</u> | Quilograma | 600 | R\$ 6,4700 | R\$ 4,0000 | R\$ 2.400,0000 |
| Marca: catarinão Fabricante: catarinão Modelo / Versão: safra 2019 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARROZ BENEFICIADO, TIPO PARBOILIZADO, SUBGRUPO POLIDO, CLASSE LONGO FINO, QUALIDADE TIPO 1 | | | | | | |
| 26 | <u>FERMENTO</u> | Embalagem 200,00 G | 50 | R\$ 7,0100 | R\$ 7,0000 | R\$ 350,0000 |
| Marca: royal Fabricante: royal Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERMENTO, TIPO QUÍMICO, APRESENTAÇÃO PÓ | | | | | | |
| 27 | <u>FARINHA DE MILHO</u> | Quilograma | 600 | R\$ 4,5900 | R\$ 4,5900 | R\$ 2.754,0000 |
| Marca: sinha Fabricante: sinha Modelo / Versão: na Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA DE MILHO, GRÃO AMARELO, TIPO FUBÁ, APRESENTAÇÃO PRÉ-COZIDA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL TRANSGÊNICO, INGREDIENTE ADICIONAL FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO | | | | | | |
| 29 | <u>FARINHA DE TRIGO</u> | Quilograma | 500 | R\$ 4,3900 | R\$ 3,2000 | R\$ 1.600,0000 |
| Marca: fina Fabricante: fina Modelo / Versão: A MESMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FARINHA DE TRIGO, GRUPO INDUSTRIAL, TIPO TIPO 1, ESPECIAL, INGREDIENTE ADICIONAL SEM FERMENTO | | | | | | |
| 41 | <u>CARNE BOVINA IN NATURA</u> | Quilograma | 600 | R\$ 13,8900 | R\$ 13,8900 | R\$ 8.334,0000 |
| Marca: FRIG IPE Fabricante: in natura Modelo / Versão: NA | | | | | | |

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE BUCHO, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DECONSERVAÇÃO CONGELADO(A)

| | | | | | | |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|
| 50 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 400 | R\$ 5,1200 | R\$ 4,0000 | R\$ 1.600,0000 |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|

Marca: in natura

Fabricante: in natura

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO ABÓBORA MORANGA

| | | | | | | |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|
| 51 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 100 | R\$ 5,9800 | R\$ 5,9800 | R\$ 598,0000 |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|

Marca: in natura

Fabricante: in natura

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA DOCE

| | | | | | | |
|----|-------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 52 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 750 | R\$ 11,2100 | R\$ 11,0000 | R\$ 8.250,0000 |
|----|-------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: in natura

Fabricante: in natura

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA INGLESIA

| | | | | | | |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|
| 53 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 600 | R\$ 6,6900 | R\$ 6,6900 | R\$ 4.014,0000 |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|

Marca: in natura

Fabricante: in natura

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO BETERRABA

| | | | | | | |
|----|-------------------------|------------|------|------------|------------|----------------|
| 54 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 1500 | R\$ 6,1400 | R\$ 6,0000 | R\$ 9.000,0000 |
|----|-------------------------|------------|------|------------|------------|----------------|

Marca: in natura

Fabricante: in natura

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO CEBOLA BRANCA

| | | | | | | |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|
| 55 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 500 | R\$ 5,2500 | R\$ 5,2000 | R\$ 2.600,0000 |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|

Marca: in natura

Fabricante: in natura

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA

| | | | | | | |
|----|--------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 56 | <u>VERDURA IN NATURA</u> | Quilograma | 100 | R\$ 11,3300 | R\$ 11,3300 | R\$ 1.133,0000 |
|----|--------------------------|------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: in natura

Fabricante: in natura

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO COUVE

| | | | | | | |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|
| 57 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 200 | R\$ 4,6000 | R\$ 4,6000 | R\$ 920,0000 |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|

Marca: in natura

Fabricante: in natura

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO MANDIOCA/ AIPIM

| | | | | | | |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|
| 58 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 100 | R\$ 5,0200 | R\$ 5,0200 | R\$ 502,0000 |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|

Marca: in natura

Fabricante: in natura

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO PIMENTÃO VERDE

| | | | | | | |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|
| 59 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 100 | R\$ 6,5600 | R\$ 6,5600 | R\$ 656,0000 |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|

Marca: in natura

Fabricante: in natura

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO QUIABO

| | | | | | | |
|----|-------------------------|------------|------|------------|------------|-----------------|
| 61 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 3000 | R\$ 6,3700 | R\$ 6,3700 | R\$ 19.110,0000 |
|----|-------------------------|------------|------|------------|------------|-----------------|

Marca: in natura

Fabricante: in natura

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE SALADA

| | | | | | | |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|
| 62 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 300 | R\$ 6,7800 | R\$ 6,7800 | R\$ 2.034,0000 |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|

Marca: in natura

Fabricante: in natura

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO ABOBRINHA DE PESCOÇO/ MENINA

| | | | | | | |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|
| 63 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 200 | R\$ 5,7700 | R\$ 5,7700 | R\$ 1.154,0000 |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|

Marca: in natura

Fabricante: in natura

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO CHUCHU VERDE

| | | | | | | |
|----|--------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|
| 64 | <u>VERDURA IN NATURA</u> | Quilograma | 150 | R\$ 5,1400 | R\$ 5,1400 | R\$ 771,0000 |
|----|--------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|

Marca: in natura

Fabricante: in natura

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO REPOLHO BRANCO/ VERDE

| | | | | | | |
|----|--------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|
| 65 | <u>VERDURA IN NATURA</u> | Quilograma | 150 | R\$ 7,5400 | R\$ 7,5400 | R\$ 1.131,0000 |
|----|--------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|

Marca: in natura

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VERDURA IN NATURA, TIPO REPOLHO ROXO

| | | | | | | |
|----|-------------------|-------|-----|------------|------------|----------------|
| 66 | <u>CONDIMENTO</u> | Molho | 500 | R\$ 3,2400 | R\$ 3,2000 | R\$ 1.600,0000 |
|----|-------------------|-------|-----|------------|------------|----------------|

Marca: fraga

Fabricante: a mesma

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO COENTRO, APRESENTAÇÃO NATURAL

| | | | | | | |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|
| 71 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 500 | R\$ 4,4500 | R\$ 4,4500 | R\$ 2.225,0000 |
|----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|

| | | | | | |
|--|--------------------------------|---------------------|------|-------------|-----------------------------|
| Marca: in natura Fabricante: in natura Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO CEBOLA ROXA | | | | | |
| 72 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 150 | R\$ 6,8900 | R\$ 6,8900 R\$ 1.033,5000 |
| Marca: in natura Fabricante: in natura Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LEGUME IN NATURA, TIPO BERINJELA | | | | | |
| 73 | <u>FRIOS</u> | Quilograma | 100 | R\$ 14,1200 | R\$ 13,4000 R\$ 1.340,0000 |
| Marca: pifpaf Fabricante: pifpaf Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRIOS, VARIEDADE APRESUNTADO, TIPO PREPARAÇÃO COZIDO, APRESENTAÇÃO FATIADO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A) | | | | | |
| 80 | <u>LEITE EM PÓ</u> | Quilograma | 600 | R\$ 22,8100 | R\$ 21,8900 R\$ 13.134,0000 |
| Marca: itambé Fabricante: a mesma Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EITE EM PÓ, ORIGEM DE VACA, TEOR GORDURA INTEGRAL, SOLUBILIDADE INSTANTÂNEO | | | | | |
| 81 | <u>OVO</u> | Bandeja 12,00 UN | 2000 | R\$ 6,0000 | R\$ 6,0000 R\$ 12.000,0000 |
| Marca: granja minas Fabricante: a mesma Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OVO, ORIGEM GALINHA, GRUPO BRANCO, CLASSE A, TIPO JUMBO | | | | | |
| 84 | <u>CONDIMENTO</u> | Quilograma | 30 | R\$ 31,1500 | R\$ 31,0900 R\$ 932,7000 |
| Marca: com fraga Fabricante: a mesma Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO AÇAFRÃO, APRESENTAÇÃO PÓ | | | | | |
| 91 | <u>CONDIMENTO</u> | Quilograma | 50 | R\$ 25,8000 | R\$ 25,7900 R\$ 1.289,5000 |
| Marca: com fraga Fabricante: a mesma Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO ORÉGANO, APRESENTAÇÃO DESIDRATADO | | | | | |
| 94 | <u>CONDIMENTO</u> | Quilograma | 5 | R\$ 31,0200 | R\$ 31,0000 R\$ 155,0000 |
| Marca: in natura Fabricante: in natura Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO CANELA, APRESENTAÇÃO PÓ | | | | | |
| 95 | <u>CONDIMENTO</u> | Quilograma | 5 | R\$ 37,1900 | R\$ 37,1900 R\$ 185,9500 |
| Marca: com fraga Fabricante: a mesma Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONDIMENTO, TIPO LOURO, APRESENTAÇÃO FOLHA DE LOURO | | | | | |
| 97 | <u>AÇÚCAR</u> | Embalagem 1,00 KG | 1000 | R\$ 3,4800 | R\$ 3,3900 R\$ 3.390,0000 |
| Marca: chefe Fabricante: a mesma Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AÇÚCAR, TIPO REFINADO, COLORAÇÃO BRANCA | | | | | |
| 102 | <u>CREME DE LEITE</u> | Embalagem 1,00 KG | 50 | R\$ 14,0000 | R\$ 13,9900 R\$ 699,5000 |
| Marca: TRIANGULO Fabricante: a mesma Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME DE LEITE, TEOR GORDURA 21 A 40% DE GORDURA, PROCESSAMENTO UHT | | | | | |
| 104 | <u>ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL</u> | Embalagem 900,00 ML | 900 | R\$ 5,3700 | R\$ 5,2400 R\$ 4.716,0000 |
| Marca: SOYA Fabricante: a mesma Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL, TIPO PURO, ESPÉCIE VEGETAL SOJA, TIPO QUALIDADE TIPO 1 | | | | | |
| 105 | <u>SAL</u> | Quilograma | 500 | R\$ 1,1100 | R\$ 1,1000 R\$ 550,0000 |
| Marca: GAIVOTA Fabricante: a mesma Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAL, TIPO REFINADO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEOR MÍNIMO CLORETO DE SÓDIO 98,5% | | | | | |
| 106 | <u>VINAGRE</u> | Frasco 500,00 ML | 600 | R\$ 13,1900 | R\$ 13,0000 R\$ 7.800,0000 |
| Marca: castelo Fabricante: amema Modelo / Versão: na Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA FERMENTADO ACÉTICO DE ÁLCOOL E VINHO TINTO, TIPO AGRIN,ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO | | | | | |
| 109 | <u>DOCE NÃO CONFEITADO</u> | Embalagem 20,00 G | 100 | R\$ 17,8800 | R\$ 17,8800 R\$ 1.788,0000 |
| Marca: moreninha Fabricante: moreninha Modelo / Versão: NA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOCE NÃO CONFEITADO, TIPO MASSA, SABOR PAÇOCA, FORMA APRESENTAÇÃO TABLETE | | | | | |
| 110 | <u>MASSA DE TOMATE</u> | Embalagem 400,00 G | 500 | R\$ 6,6700 | R\$ 6,5000 R\$ 3.250,0000 |
| Marca: val | | | | | |

Fabricante: a mesma**Modelo / Versão:** na**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA DE TOMATE, TIPO MOLHO PRONTO, COMPOSIÇÃO TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO

| | | | | | | |
|-----|-----------------|---------------|----|------------|------------|--------------|
| 112 | <u>MAIONESE</u> | Caixa 1,00 KG | 50 | R\$ 7,2100 | R\$ 7,2100 | R\$ 360,5000 |
|-----|-----------------|---------------|----|------------|------------|--------------|

Marca: ariane**Fabricante:** a mesma**Modelo / Versão:** NA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MAIONESE, TIPO TRADICIONAL, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO

| | | | | | | |
|-----|------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|
| 113 | <u>MILHO DE PIPOCA</u> | Embalagem 500,00 G | 200 | R\$ 3,0200 | R\$ 3,0000 | R\$ 600,0000 |
|-----|------------------------|--------------------|-----|------------|------------|--------------|

Marca: pacha**Fabricante:** a mesma**Modelo / Versão:** NA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ILHO DE PIPOCA, GRUPO DURO, CLASSE AMARELA, QUALIDADE TIPO 1, FORMATO ESTOURADO TIPO IRREGULAR/BUTTERFLY

| | | | | | | |
|-----|-------------------|--------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 120 | <u>DOCE LEITE</u> | Pote 1,00 KG | 150 | R\$ 13,7000 | R\$ 13,7000 | R\$ 2.055,0000 |
|-----|-------------------|--------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: triangulo**Fabricante:** a mesma**Modelo / Versão:** NA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DOCE LEITE, TIPO TRADICIONAL

| | | | | | | |
|-----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|
| 121 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 250 | R\$ 4,3300 | R\$ 4,0000 | R\$ 1.000,0000 |
|-----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|

Marca: in natura**Fabricante:** in natura**Modelo / Versão:** NA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LEGUME IN NATURA, TIPO ABOBRINHA DE PESCOÇO/ MENINA

| | | | | | | |
|-----|--------------|------------|-----|------------|------------|--------------|
| 122 | <u>FRUTA</u> | Quilograma | 100 | R\$ 5,0600 | R\$ 5,0600 | R\$ 506,0000 |
|-----|--------------|------------|-----|------------|------------|--------------|

Marca: in natura**Fabricante:** in natura**Modelo / Versão:** NA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRUTA, TIPO LIMÃO TAITI, APRESENTAÇÃO NATURAL

| | | | | | | |
|-----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|
| 123 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 300 | R\$ 5,4500 | R\$ 5,4500 | R\$ 1.635,0000 |
|-----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|----------------|

Marca: in natura**Fabricante:** in natura**Modelo / Versão:** NA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LEGUME IN NATURA, TIPO MAXIXE

| | | | | | | |
|-----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|
| 124 | <u>LEGUME IN NATURA</u> | Quilograma | 200 | R\$ 4,1500 | R\$ 4,0000 | R\$ 800,0000 |
|-----|-------------------------|------------|-----|------------|------------|--------------|

Marca: in natura**Fabricante:** in natura**Modelo / Versão:** NA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LEGUME IN NATURA, TIPO PEPINO

| | |
|-----------------------------|-------------------------|
| Total do Fornecedor: | R\$ 167.203,6500 |
|-----------------------------|-------------------------|

24.252.228/0001-37 - BOAVENTURA CAFES ESPECIAIS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 100 | <u>CAFÉ</u> | Pacote 500,00 G | 500 | R\$ 12,4500 | R\$ 6,4900 | R\$ 3.245,0000 |

Marca: Camaru**Fabricante:** Cafe Rural Ltda**Modelo / Versão:** 500g**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAFÉ, APRESENTAÇÃO TORRADO MOÍDO, INTENSIDADE INTENSA OU EXTRA FORTE, TIPO TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO VÁCUO

| | |
|-----------------------------|-----------------------|
| Total do Fornecedor: | R\$ 3.245,0000 |
|-----------------------------|-----------------------|

82.330.937/0001-90 - TREZE COMERCIAL LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 98 | <u>ACHOCOLATADO</u> | Lata 400,00 G | 400 | R\$ 5,6400 | R\$ 5,6400 | R\$ 2.256,0000 |

Marca: ENJOY**Fabricante:** ENJOY**Modelo / Versão:** ENJOY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ACHOCOLATADO, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, SABOR TRADICIONAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ENRIQUECIDO COM VITAMINAS

| | |
|-----------------------------|-----------------------|
| Total do Fornecedor: | R\$ 2.256,0000 |
|-----------------------------|-----------------------|

| | |
|-----------------------------|-------------------------|
| Valor Global da Ata: | R\$ 464.337,1500 |
|-----------------------------|-------------------------|

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


[Voltar](#)